i Parit. ¶ Capi personaliter. Contra istud consuluit Comea. consil. 157. incip. in causa Benedicti.

k Ale. ¶ Post litem p̄te. Et sic no. ex isto tex. q̄ potest perueniri ad primum decretum, lite conte. Et hoc firmat gl. in l. properandum. §. si autem reus. §. de iudi. in uerbo, absente. & Bar. in l. si finita. §. Iulianus. ff. de dam. infe. in uer. quz̄ero, dixi, q̄ regulariter, & uide concordantias per me inductas. in §. si autem reus.

l Ale. ¶ Tertium modum. Ex his no. q̄ in actionibus realibus, habet locū fm̄ decretum. Ad quod, uide bal. in l. 2. ff. de nox. cau. aga. & in auth. ea qui. de bon. z̄ ubi. ind. pol. & uide Ang. in l. 2. quo. ff. de dam. infe. licet in contrarium uideatur gl. in l. 3. §. genera. ff. de acqui. pos.

m Ale. ¶ Si pecuniz. Et ibi uide Bar. & idem tenet Bar. in l. properandū. §. si autē reus. §. de iudi. & l. si finita. §. Iulianus. de dam. infe. ubi uide. Quam sententiam limita, ut per Ang. & Mod. in l. si finita. §. item uideamus. ff. de dam. infe.

n Barb. ¶ Opp. uno. Et no. hic, q̄ contumacia in uno articulo, non nocet in alio. Idem tenet Bar. in l. si prius in j. oppo. secunda p̄rtis. de ope. no. nun. De quo est gl. no. in c. i. de do. & contu. in 6. Et facit, quod no. gl. in d. c. eo. ti. Io. And. in c. cōsuetud. el. ij. de elec. Quod limita, fm̄ Ange. nisi citatio sit generalis. l. qui ante. de uer. obli. ubi uide.

o Ale. ¶ Grauari. Ad hoc bene facit, qd̄ dixi post Bar. in l. de uno quoque. de re iud. Tu uide no. Bar. in l. statuliberos. §. sanus. de statulib. & quz̄ dixi in d. l. aut qui aliter, & quod no. Bar. in l. si prius in prin. secunda p̄rtis. de ope. no. nun.

p Ale. ¶ Allegationum. Quid contineatur in uer. allegationibus, tene, menti ad hoc, quod no. Ant. in c. pastoralis. de causa posses. & proprie. Ange. in auth. iubeamus. §. de iudi.

q Ale. ¶ Aliter proponi. Vide Bar. in ea. l. & Bar. in d. §. Iulianus. Sed hic loquitur Bar. quando erat trina citatio in uno uerbo, & peremptoria.

r Ale. ¶ Presentis actoris. Et istis adde bal. in l. 2. in prin. ff. si quis ius dicen. non obtempe. & ibi uide per bal. & omnes doc. in fi.

f Parit. ¶ Possit redire. Idē tenet hic bald. in l. q̄ legati per illum tex. s̄. ut in poss. leg. & in auth. q̄ supplicatio. §. de p̄ci. impa. offer. melius in l. q̄ restituerē. §. de rei uen. ubi limita. nisi pignora essent data in solutum, uide Ale. in l. si finita. §. Julia. ff. de dā. infe. in l. i. §. circa si ff. si quis ius dicen. non obtrēp. & p̄fi. §. uide Ange. & Ale. in 2. p̄til. in l. nemo carcerem. j. de exacto. lib. x. Ias. in l. i. in prin. ff. si q̄s ius dic. ubi allegat als p̄cord. ad doc. Bar. hic, & uide eundem limitantem in ea. l. i. in l. no. Item, in l. nulli in 2. fal. §. de iudi. ubi etiam ponit, q̄ possit coram diuersis iudicibus, in executionis agi.

t Ale. ¶ Velle q̄ sic. No. bñ. & adde, qd̄ dixi in l. ha. res. §. pe. ff. de fideiul. & no. bal. in l. ignorare. §. de test. in d. iud. in l. si creditor. ff. si cer. pe. q̄ h̄eres pignori nō p̄t ipezzare capturā, sed forte si p̄cedit in perēptorio sn̄a. Idē forte hac itelligēda sunt, qn̄ p̄cedit p̄ contumacē, ut uoluit bal. in l. sancimus. ff. de iudi. & idē dicit bal. in l. post gl. §. de phi. seq. q̄ p̄ contumacē q̄ si p̄t uti missione in possessionē, & seq̄strationē, & utrobq; uide bal. in auth. q̄ supplicatio. §. de p̄ci. Imper. offer. uide bal. in l. q̄ legati. §. ut poss. leg. & Ang. in l. nemo carcerē. de exact. trib. lib. x. adde, q̄ creditor, licet elegerit unam uiam, tamen possit debitorem facere detineri.

Rom. consil. 134.

u Barb. ¶ Quarto tertio. Adde Io. de Lig. in c. 2. de dolo & contu. & Io. Andr. ibi, ubi alleg. bar. hic.

x Ale. ¶ Contumaciter. Quid requiratur ad hoc, ut quis dicatur contumax, adde bar. & ibi dixi in l. qui ante Calendas. ff. de uer. ob. & in d. l. si finita. §. Julia.

y Parit. ¶ Absentiā inculante. Circa hoc, an necessarium sit, q̄ accusetur p̄tuma- cia non comparentis, uide Ias. in l. properandum. §. i. in §. no. §. de iudi.

z Parit. ¶ Licentiatu recessit. Vide Dec. in c. i. in §. notab. extra. de iudi.

aa Ale. ¶ Quz̄situm. ff. de re iudi. & ad hoc uide ibi dicta. Adde pro hoc dicto bar. quod uoluit Pe. de Anc. p̄fi. 16. q̄ stante statuto, q̄ reo non comparente intra ter- minum habeatur pro contumace, & exbannito, quo ad missionem in posses. & capturā. q̄ si actor non accusauerit contumaciam, quod non habeatur pro con- tumace.

AVTHEN.

- 1 Contra contumacem debet procedi ad petitionem presentis. & nu. 2.
- 3 Quodocunque potest perueniri ad diffinitiuam contra absentem, tunc potest iudex supplere de facto, & perquirere ueritatem inducendo testes, & alias probationes.
- 4 Contumax in primis dilationibus, licet ueniat intra terminum ultima dilationis, tenetur tamen expensas reficere.
- 5 An quis possit emendare, & mutare libellum, ante litem contestatam. & nu. 9.
- 6 Agere nemo cogitur ante porrectionem libelli, sed post porrectionem cogitur, nisi renuntiet.
- 7 Citatio per edita fieri non potest, nisi ab ordinario, & delegato principis.
- 8 Actori absenti post litem contestatam, & liquidato negotio, debet statui tē- pus decem dierum pro singula dilatione, & dari annus antequam perue- niatur ad diffinitiuam. & nu. 9. & 13.
- 10 An lite non contestata possit perueniri ad diffinitiuā, contra actorē absentē.
- 11 Lis cōpta, & lis contestata est idem.
- 12 Actor, qui iudicem delegatum impetrauit, quid debeat facere.
- 13 Practica contra actorem contumacem.
- 14 Dilationes triginta dierum, de quibus in hac auth. non possunt de iure abbre- uiari, sed de consuetudine.
- 15 Absens potest citari per nuncium, uel per literas personaliter, uel ad eius domum.
- 16 Differentia inter manifestum, & notorium.
- 17 Actore absente, hac auth. tria immutat.
- 18 Reo absente, non est aliquid immutatum.
- 19 Reus presens non potest cogi litem contestari, sed peruenitur ad missionem in possessionem, ex primo decreto, & quando possit pro motu iudicis puniri.
- 20 Actor in casu huius auth. cadit ab instantia, & omni actione, non ipso iure, sed per sententiam. nu. 21.
- 21 Quod tunc non requiratur nouus libellus, sed ex officio iudicis deseruiente prima actioni proposita, hoc fiet.